
г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС 17 февраля 2018 г.

Тех. делегат-инспектор Олег Леонов ВК г. Симферополь

Главный судья Евгений Дерюгин І г. Симферополь

Главный секретарь Анна Ивантеева ВК г. Симферополь

Зам. главного судьи Евгений Трусов І г. Симферополь

Зам. главного секретаря Анатолий Голубица І г. Симферополь

Рефери по бегу - 

зам. главного судьи Александр Турский І г. Симферополь

Главный судья Е.Д. Дерюгин

I к, г. Симферополь

Состав главной судейской коллегии

 г. Симферополь по легкой атлетике "Звезды крымского спринта"

Республиканский турнир, открытый чемпионат и первенство



г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС 17 февраля 2018 г.

№ 

п/п

Организация Общее кол-

во 

учасников

Кол-во 

жен.

Кол-во 

муж.

КМС І 

разряд

ІІ 

разряд

ІІІ 

разряд

юношеские 

разряды

1 ГБПОУ "КСПУОР" 1 1 1

2 ГБУ РК "ДЮСШ № 1" 24 11 13 1 5 3 8

3 ГБУ РК "СШОР по легкой 

атлетике № 1"
14 7 7 1 6 7

4 ГБУ города Севастополя  

"СШ № 6" 
37 18 19 2 8 3 18

5 МБУ "Красногвардейская 

СШ им. И.В. Стаценко"
15 5 10 9

6 МБУ "СШ г. Саки" 6 3 3 1 3 2

7 МБУ "СШОР по легкой 

атлетике № 2 г. 

Симферополь"

144 66 78 2 6 18 26 34

8 г. Симферополь 10 7 3 2 6

ВСЕГО: 251 117 134 4 12 36 44 76

Главный судья Е.Д. Дерюгин

I к, г. Симферополь

Главный секретарь А.А. Ивантеева

ВК, г. Симферополь

Республиканский турнир, открытый чемпионат и первенство

 г. Симферополь по легкой атлетике "Звезды крымского спринта"

СТАТИСТИКА



БЕГ 60 М забеги 17.02.2018 г. 14:20

ЮНОШИ 2009 г.р. и моложе финал 17.02.2018 г. 15:15 г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ЦЯЦЬКА КОНСТАНТИН 15.08.09 3 юн. ЯЛТА СШОР № 1 9,5 9,4 б/р СУХОВА В.В., ПОТАПОВА Д.А. 229
2 ДОВГАЛЬ МАКСИМ 00.00.09 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,6 9,4 б/р АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 9040
3 ХИСЕНКО ВАДИМ 11.02.09 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 10,1 10,1 б/р тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 111
4 ЧЕЧЕНКО ВЛАДИСЛАВ 19.05.10 0 КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 10,0 10,2 б/р КАРПЕНКО И.А. 6560
5 АБСАЛЯМОВ РОМАН 15.02.10 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 10,1 10,2 б/р ДЕРЮГИН Е.Д. 1044
6 МИРОШНИЧЕНКО ДМИТРИЙ 06.06.10 0 КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 10,3 10,4 б/р КАРПЕНКО И.А. 6570

7 ДОМНИКОВ ИВАН 12.05.10 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 10,3 б/р ГОЛУБИЦА А.В. 399
7 ЧУМАЧЕНКО ОЛЕГ 21.05.09 0 СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 10,3 б/р ЛЕОНОВ О.Н. 109
9 САМОЙЛЕНКО ИЛЬЯ 29.09.09 0 КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 10,4 б/р КАРПЕНКО И.А. 6740
10 МЕДВЕДЕВ МАКСИМ 00.00.09 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 10,5 б/р ДЕРЮГИН Е.Д. 01042
11 СЕМЕНОВ ГЛЕБ 09.03.10 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 11,8 б/р ДЕРЮГИН Е.Д. 1070

БЕГ 60 М забеги 17.02.2018 г. 14:10

ЮНОШИ 2008 г.р. финал 17.02.2018 г. 15:10 г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 БЕЛЯЕВ СЕРГЕЙ 12.03.08 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,9 8,7 2 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 12
2 ГАПОНОВ ИВАН 15.02.08 3 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 9,2 9,2 3 юн САМСОНОВА О.А. 955
3 БУЛЫШЕВ ТИМОФЕЙ 08.06.08 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,6 9,4 б/р тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 8
4 РОДИОНОВ ВИТАЛИЙ 20.01.08 3 юн. ЯЛТА СШОР № 1 9,5 9,4 б/р СУХОВА В.В., ПОТАПОВА Д.А. 227
5 ВОИН ИВАН 16.08.08 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,6 9,5 б/р СЫШКО Г.Д. 15
6 ТРЕЩЕВ ОЛЕГ 00.00.08 0 СИМФЕРОПОЛЬ 0 9,7 9,8 б/р ТРЕЩЕВ Д.В. 156
7 БОГОВАРОВ МИХАИЛ 23.02.08 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,9 б/р СЫШКО Г.Д. 143
7 БУТЫРИН КОНСТАНТИН 18.03.08 3 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 9,9 б/р САМСОНОВА О.А. 9540
9 КУЮН АНДРЕЙ 13.12.08 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 10,0 б/р ДЕРЮГИН Е.Д. 1066
10 МУСУЛЕВСКИЙ АРТЕМ 29.02.08 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 10,1 б/р тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 29
11 ХАРЧЕНКО МИХАИЛ 11.03.08 3 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 10,2 б/р КАРПЕНКО И.А. 659
12 БЕЛКИН КИРИЛЛ 12.01.08 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 10,3 б/р СЫШКО Г.Д. 0103
13 СЕМЕНОВ ВАЛЕРИЙ 08.03.08 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 10,4 б/р ДЕРЮГИН Е.Д. 1069
14 АРТЮШЕНКО АЛЕКСАНДР 01.09.08 0 СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 10,9 б/р ЛЕОНОВ О.Н. 1130

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

УПРАВЛЕНИЕ МОЛОДЕЖИ, СПОРТА И ТУРИЗМА г. СИМФЕРОПОЛЬ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Республиканский турнир, открытый чемпионат и первенство г. Симферополь по легкой атлетике "Звезды крымского спринта"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



БЕГ 60 М забеги 17.02.2018 г. 14:00

ЮНОШИ 2007 г.р. финал 17.02.2018 г. 15:05 г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ЮРЬЕВ ЗАХАР 02.04.07 0 КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 9,2 9,0 3 юн КАРПЕНКО И.А. 655
2 ТОЛОЧКО КИРИЛЛ 06.07.07 3 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 8,9 9,0 3 юн САМСОНОВА О.А. 943
3 БОБРОВ МИХАИЛ 06.05.07 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,3 9,1 3 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 17
4 МОРОЗОВ МИХАИЛ 05.04.07 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,5 9,1 3 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 5
5 КАЛИНЮК МИХАИЛ 23.03.07 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,4 9,3 3 юн АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 9080

6 ЛЕВИН ИЛЬЯ 08.09.07 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,2 9,8 3 юн СЫШКО Г.Д. 010
7 МУХТАРОВ ЭЛЬШАД 20.08.07 3 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 9,5 б/р КАРПЕНКО И.А. 685
8 ГОРЧЕВИЧ АНДРЕЙ 26.09.07 0 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 9,6 б/р САМСОНОВА О.А. 973
9 ИВАНОВ НИЛ 06.06.07 1 юн. ЯЛТА СШОР № 1 9,6 б/р БЕЛУХА Т.В. 209
9 ТАРАНЕНКО ВАЛЕРИЙ 18.04.07 3 юн. ЯЛТА СШОР № 1 9,6 б/р СУХОВА В.В. 213
11 КЛЕЙМЕНОВ ВАДИМ 13.02.07 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,8 б/р СЫШКО Г.Д. 10300
11 НИКИТИН ВЛАДИМИР 22.01.07 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,8 б/р СЫШКО Г.Д. 40
13 ГАЙДАРЖИ НИКИТА 09.04.07 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,9 б/р ДЕРЮГИН Е.Д. 1068
14 ТОРМАСИН ВАДИМ 26.07.07 0 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 9,9 б/р САМСОНОВА О.А. 952
14 КОРЯГИН ВЛАДИСЛАВ 06.06.07 3 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 9,9 б/р САМСОНОВА О.А. 953
16 ПУГОЛОВОК КИРИЛЛ 20.12.07 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 10,3 б/р СЫШКО Г.Д. 1010

БЕГ 60 М забеги 17.02.2018 г. 13:50

ЮНОШИ 2006 г.р. финал 17.02.2018 г. 15:00 г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 МАКРУШИН АРТЕМ 31.08.06 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,9 8,7 2 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 931
2 РУСНАК АЛЕКСАНДР 31.08.06 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 9,0 9,0 3 юн САМСОНОВА О.А. 945
3 МУСТАФАЕВ ЭЛЬДАР 23.08.06 2 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 9,2 9,1 3 юн КАРПЕНКО И.А. 652
4 СМИРНОВ ДЕНИС 25.10.06 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,1 9,3 3 юн ДЕРЮГИН Е.Д. 1073
5 СЕРЕГИН СЕМЕН 10.05.06 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,4 9,4 б/р ДЕРЮГИН Е.Д. 1072
6 ВОЛКОВ ВЛАДИСЛАВ 17.08.06 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,8 10,1 б/р ДЕРЮГИН Е.Д. 1057
7 САФОНОВ ЯРОСЛАВ 03.01.06 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 10,2 б/р тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 99
7 ШАДРИН МАТВЕЙ 00.00.06 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 10,2 б/р АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 389
9 МУСТАФАЕВ АЛИ 03.04.06 0 КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 10,5 б/р КАРПЕНКО И.А. 657

БЕГ 60 М забеги 17.02.2018 г. 13:40

ЮНОШИ 2005 г.р. финал 17.02.2018 г. 14:55 г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ГАЛАГУЗОВ АЛЕКСАНДР 22.03.05 2 юн. ЯЛТА СШОР № 1 7,8 8,0 3 АБРАМОВ Ю.С., БЕЛУХА Т.В. 230
2 ДЕМЕНТИЕНКО ЯРОСЛАВ 16.09.05 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,1 8,1 1 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 16
3 СЕМЕНОВ ВЛАДИМИР 13.06.05 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,2 8,2 1 юн ЗАХАРОВ С.Л. 9020
4 ЮСУПОВ РУСЛАН 11.01.05 1 юн. ЯЛТА СШОР № 1 8,3 8,4 2 юн СУХОВА В.В. 226



5 ГАВАЛКО МАКСИМ 04.04.05 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,6 8,6 2 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 4
6 ГОНЧАРОВ ОЛЕГ 17.11.05 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 8,7 8,6 2 юн САМСОНОВА О.А. 974
7 МАЛЫШЕВ ВЛАДИСЛАВ 04.04.05 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,7 2 юн СЫШКО Г.Д. 369
8 КАБАЧЕНКО ВИКТОР 08.07.05 2 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 8,9 3 юн КАРПЕНКО И.А. 654
9 МИРОШНИЧЕНКО ДАНИИЛ 22.05.05 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,0 3 юн АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 379
10 САМАДИНОВ ХАЛИТ 10.09.05 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,1 3 юн АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 01270
10 ШАРОВ АРКАДИЙ 14.01.05 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,1 3 юн ДЕРЮГИН Е.Д. 1075
12 ГАРКУША ЕВГЕНИЙ 18.08.05 3 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 9,4 б/р КАРПЕНКО И.А. 653
13 ШЕСТАК ДЕНИС 00.00.05 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,6 б/р тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 290
14 КУРИН АЛЕКСАНДР 29.03.05 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,7 б/р АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 9030
15 САЛОВ ПАВЕЛ 11.11.05 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 10,3 б/р АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 395

БЕГ 60 М забеги 17.02.2018 г. 13:30
ЮНОШИ 2004 г.р. финал 17.02.2018 г. 14:50 г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ХИМИЧ ДЕНИС 30.07.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 7,5 7,4 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 930
2 СОЛОНА БОГДАН 03.04.04 3 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 7,7 7,8 3 САМСОНОВА О.А. 960
3 ЯЦУТА ДМИТРИЙ 19.04.04 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 8,0 7,9 1 юн КОПЫТИЧ, ЛЕОНОВ О.Н., СВИДЕРСКАЯ В.А. 123

4 ГУЗОВСКИЙ ДЕНИС 05.01.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 7,7 8,0 3 АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 380
5 ГРИЦЮК ВИТАЛИЙ 27.08.04 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 8,0 8,1 1 юн КОПЫТИЧ, ЛЕОНОВ О.Н., СВИДЕРСКАЯ В.А. 128

САРНОВ ФИЛАРЕТ 21.02.04 2 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 8,0 DNS 1 юн САМСОНОВА О.А. 978
7 МАРКЕРТ АНДРЕЙ 15.02.04 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,1 1 юн ДЕРЮГИН Е.Д. 1048
7 ЗЕМЛЯНСКИЙ АЛЕКСАНДР 14.01.04 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,1 1 юн ДЕРЮГИН Е.Д. 1052
9 ДОЛОЖЕНКО ГЕОРГИЙ 11.09.04 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,2 1 юн СЫШКО Г.Д. 400
10 ГАЧМИН ДМИТРИЙ 23.10.04 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,3 2 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 888
10 МОСТОВСКОЙ ВАЛЕНТИН 19.05.04 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 8,3 2 юн КОПЫТИЧ, ЛЕОНОВ О.Н., СВИДЕРСКАЯ В.А. 119

10 КОЗЛОВСКИЙ ИЛЬЯ 27.01.04 2 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 8,3 2 юн САМСОНОВА О.А. 965
13 БАРАНОВ ОЛЕГ 00.00.04 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,7 б/р АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 0904
14 ПОЛИЩУК ДАНИИЛ 00.00.04 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 10,4 б/р ДЕРЮГИН Е.Д. 1004

БЕГ 60 М забеги 17.02.2018 г. 13:20
ЮНОШИ 2003 г.р. финал 17.02.2018 г. 14:45 г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 АСАНОВ АЙДЕР 09.04.03 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 7,2 7,2 2 АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 1000
2 АКМУРАДОВ ВЛАДИСЛАВ 19.09.03 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 7,5 7,3 2 САМСОНОВА О.А. 983
3 КРАСИК ВЛАДИСЛАВ 10.06.03 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 7,4 7,4 2 АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 0903
4 ЖЕРЕВКО ВЛАДИСЛАВ 22.04.03 3 СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 7,5 7,6 3 КОПЫТИЧ, ЛЕОНОВ О.Н., СВИДЕРСКАЯ В.А. 122

5 МИГАЛЬ НИКИТА 29.07.03 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 7,6 7,7 3 ДЕРЮГИН Е.Д. 1030
6 ГАВРИЛОВ АЛЕКСАНДР 30.01.03 2 СИМФЕРОПОЛЬ 0 7,7 8,2 3 КОНЯХИН Ю.Г. 813
7 КАЛАШНИКОВ АЛЕКСАНДР 14.05.03 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 7,8 3 АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 898



7 НУРУШЕВ БОГДАН 13.09.03 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 7,8 3 АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 906
9 ХАГГАГ АДАМ 29.05.03 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 7,9 1 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 8790
10 ЛЮБЧЕНКО КИРИЛЛ 09.05.03 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,2 1 юн АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 899
11 ДУДОРЬ ИЛЬЯ 12.09.03 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,3 2 юн СЫШКО Г.Д. 3680
12 ВЕЛИГУРА ВЛАДИСЛАВ 07.10.03 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,7 2 юн АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 0127

БЕГ 60 М забеги 17.02.2018 г. 13:10
ЮНОШИ 2002 г.р. финал 17.02.2018 г. 14:40 г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ИСЛЯМОВ БЕКИР 04.01.02 1 САКИ СШ 7,1 7,0 1 МУСТАФАЕВ А.О., СУНЦОВ А.В. 450
2 АНТОНОВ ДАНИИЛ 19.07.02 2 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 7,1 7,0 1 САМСОНОВА О.А. 971
3 ТУЧКОВ АНДРЕЙ 11.01.02 1 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 7,2 7,1 1 АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 900
4 ДИДУХИН АЛЕКСАНДР 27.02.02 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 7,4 7,3 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 927
5 ЧЕРНОВ НИКИТА 27.04.02 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 7,5 7,3 2 ДЕРЮГИН Е.Д. 1009
6 АППАЗОВ СЕЙРАН 18.01.02 2 СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 7,3 7,4 2 КОПЫТИЧ, ЛЕОНОВ О.Н., СВИДЕРСКАЯ В.А. 127

7 БЕРКУНОВ НИКОЛАЙ 23.08.02 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 7,6 3 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 883
7 АМЧИСЛАВСКИЙ 

АЛЕКСАНДР

06.08.02 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 7,6 3 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 886

9 ЯНЦЕВИЧ ДАНИИЛ 02.09.02 2 СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 7,7 3 КОПЫТИЧ, ЛЕОНОВ О.Н. 137
9 БЕНЕСКРИПТОВ АЛЕКСАНДР 27.05.02 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 7,7 3 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 925

11 СТЕПАНОВ СТАНИСЛАВ 30.08.02 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 7,8 3 АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 3800
12 АЛАЙДИНОВ ЭМИЛЬ 04.05.02 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 8,5 2 юн КОПЫТИЧ, ЛЕОНОВ О.Н., СВИДЕРСКАЯ В.А. 129

БЕГ 60 М забеги 17.02.2018 г. 13:00
ЮНОШИ 2001 г.р. финал 17.02.2018 г. 14:35 г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ПАЛАШОВ ДАНИИЛ 27.04.01 1 ЯЛТА СШОР № 1 7,0 7,0 1 БЕЛУХА Т.В., БЕЛУХА Н.В. 246
2 АЧИЛОВ ВИТАЛИЙ 14.02.01 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 7,1 7,1 1 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 884
3 ЗАКАРИЯЕВ МУРАТ 17.09.01 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 7,1 7,1 1 ДЕРЮГИН Е.Д. 1001
4 СОЛОВЬЕВ ВИКТОР 21.08.01 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 7,2 7,3 2 ДЕРЮГИН Е.Д. 1043
5 ГРОБОВ АЛЕКСАНДР 12.09.01 2 СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-

Н

КСПУОР 7,5 7,5 3 ДЕМИДОВИЧ В.И., ШЕВЧЕНКО В.В., 

КАРПЕНКО И.А.
98

6 ПАНФИЛОВ ИВАН 21.04.01 1 САКИ СШ 7,5 7,5 3 МУСТАФАЕВ А.О. 440
7 КЕВЕШ ВЛАДИСЛАВ 23.07.01 3 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 7,7 3 САМСОНОВА О.А. 946
8 ЗВОНАРЕВ ИЛЬЯ 30.10.01 2 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 7,8 3 САМСОНОВА О.А. 948
9 ИОНОВ ВЯЧЕСЛАВ 09.06.01 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 7,8 3 НОВИКОВ В.П. 916
10 ФИЛЬ ИГОРЬ 03.09.01 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 7,9 1 юн САМСОНОВА О.А. 9680
10 САМСОНОВ МАКСИМ 07.09.01 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 7,9 1 юн САМСОНОВА О.А. 976
12 ПЕТРОВ ВАЛЕРИЙ 22.02.01 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,1 1 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 922



БЕГ 60 М забеги 17.02.2018 г. 12:50
ЮНОШИ 2000 г.р. и старше финал 17.02.2018 г. 14:30 г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ТИШИН АЛЕКСЕЙ 18.10.97 КМС СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 6,9 6,9 1 НОВИКОВ В.П., ДЕРЮГИН Е.Д. 357
2 ВЛАСЮК АЛЕКСАНДР 15.01.00 1 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 7,1 7,0 1 САМСОНОВА О.А. 969
3 ПОПРАВКИН ДМИТРИЙ 10.08.00 1 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 7,0 7,0 1 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 880
4 БАТИЩЕВ АРТЕМ 02.07.00 1 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 7,0 7,0 1 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 90200
5 БЕЙЛИН СЕРГЕЙ 16.02.84 1 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 7,1 7,1 1 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 348
6 ПАВЛЕНКО ЛЕОНИД 27.09.95 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 7,1 7,1 1 ТУРСКИЙ А.А., ДЕРЮГИН Е.Д. 22
7 РОМАНЕНКО ДАНИИЛ 31.01.98 1 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 7,2 2 ДЕРЮГИН Е.Д. 1071
8 РЕДЕЛЬ РОМАН 20.12.00 2 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 7,4 2 САМСОНОВА О.А. 970
8 ЗАХАРОВ СЕРГЕЙ 02.11.94 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 7,4 2 АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 0902
10 КОДОЛА МАКСИМ 21.10.00 1 САКИ СШ 7,4 2 МУСТАФАЕВ А.О., СУНЦОВ А.В. 445
10 МАКСИМОВ ВАЛЕРИЙ 14.02.95 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 7,4 2 АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 3780
12 ЛЕОНОВ ИВАН 15.09.97 2 СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 7,5 3 КОПЫТИЧ, ЛЕОНОВ О.Н. 112
13 ЯКУБОВ АЛЕКСЕЙ 04.07.96 2 СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 7,6 3 КОПЫТИЧ, ЛЕОНОВ О.Н. 115
14 КРИКУН ЯКОВ 20.10.00 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 7,7 3 ЗАХАРОВ С.Л. 8980
14 БАЙДЕНКО МАКСИМ 20.03.00 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 7,7 3 НОВИКОВ В.П. 9120
16 ГОЛОМИДОВ АЛЕКСАНДР 11.06.99 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 7,8 3 НОВИКОВ В.П. 915
17 РЕУЦКИЙ ГРИГОРИЙ 30.06.96 0 СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 7,9 1 юн ШИЛИН В.Н. 4010
18 ОВЧАРЕНКО ДМИТРИЙ 21.11.00 3 СИМФЕРОПОЛЬ 0 8,0 1 юн КОНЯХИН Ю.Г. 816
19 ПУСТОВАЛОВ ЯРОСЛАВ 16.08.00 0 СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 8,1 1 юн ЛЕОНОВ О.Н. 1240

Главный судья Е.Д. Дерюгин
I к, г. Симферополь

Главный секретарь А.А. Ивантеева
ВК, г. Симферополь



БЕГ 60 М забеги 17.02.2018 г. 14:20

ДЕВУШКИ 2009 г.р. и моложе финал 17.02.2018 г. 15:15 г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 РЯБУЩЕНКО ЕКАТЕРИНА 09.01.09 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,6 9,6 2 юн СЫШКО Г.Д. 10
2 ГАПОН СВЕТЛАНА 02.04.09 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 10,4 10,5 3 юн ДЕРЮГИН Е.Д. 1056
3 ДЕГТЯРЕВА ВЕРОНИКА 13.10.09 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 10,9 10,8 б/р ДЕРЮГИН Е.Д. 1053
4 КРАПИВИНА АННА 08.11.09 0 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 10,8 10,8 б/р САМСОНОВА О.А. 947
5 ГОЛУБЕВА ПОЛИНА 03.07.09 3 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 10,8 11,0 б/р КАРПЕНКО И.А. 6540
6 ЧЕРКАСОВА ДИАНА 16.06.09 2 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 11,0 11,1 б/р КАРПЕНКО И.А. 6520
7 ШАФРАНСКАЯ АЛЕВТИНА 30.01.09 СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 11,1 б/р ЛЕОНОВ О.Н. 110
7 МУСТАФАЕВА САБИНА 03.08.09 0 КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 11,1 б/р КАРПЕНКО И.А. 674
9 ГАТТИ ВИКТОРИЯ 16.03.10 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 11,6 б/р АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 0906

БЕГ 60 М забеги 17.02.2018 г. 14:10

ДЕВУШКИ 2008 г.р. финал 17.02.2018 г. 15:10 г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ГУЛАЙ ВИКТОРИЯ 20.05.08 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,7 9,5 2 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 320
2 ВЛАСОВА АННА 18.03.08 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,5 9,6 2 юн АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 908
3 БУРДА УЛЬЯНА 14.01.08 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,7 9,7 2 юн ДЕРЮГИН Е.Д. 1045
4 РЯБЦЕВА ПОЛИНА 09.10.08 0 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 10,0 9,8 2 юн САМСОНОВА О.А. 954
5 ПОЖЕЛЕНКОВА ВАРВАРА 00.00.08 0 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 10,2 9,8 2 юн САМСОНОВА О.А. 972
6 ГАЙСКАЯ ПОЛИНА 28.09.08 0 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 10,2 10,4 3 юн САМСОНОВА О.А. 942
7 ШМИГЕЛЬ АННА 06.01.08 1 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 10,5 3 юн КАРПЕНКО И.А. 656
8 ГИРСКАЯ ВАЛЕРИЯ 00.00.08 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 10,7 б/р тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 170
9 МИТЯШИНА ДАРЬЯ 11.03.08 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 11,0 б/р СЫШКО Г.Д. 102
10 СЕМИРЕНКО АНАСТАСИЯ 00.00.08 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 11,2 б/р тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 25

Республиканский турнир, открытый чемпионат и первенство г. Симферополь по легкой атлетике "Звезды крымского спринта"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ МОЛОДЕЖИ, СПОРТА И ТУРИЗМА г. СИМФЕРОПОЛЬ



БЕГ 60 М забеги 17.02.2018 г. 14:00

ДЕВУШКИ 2007 г.р. финал 17.02.2018 г. 15:05 г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ДИДКОВСКАЯ АННА 07.04.07 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,0 9,0 1 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 907
2 СИЗОВА ДАРЬЯ 09.01.07 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,9 9,0 3 АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 0905
3 АФАНАСЬЕВА КАРОЛИНА 12.10.07 3 ЯЛТА СШОР № 1 8,9 9,1 3 СУХОВА В.В. 222
4 ЗЕРНОВА ПОЛИНА 08.02.07 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 9,0 9,1 1 юн САМСОНОВА О.А. 963
5 ЩЕКИНА ДАРЬЯ 14.11.07 2 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 9,0 9,3 1 юн САМСОНОВА О.А. 956
6 ПОДЛЕСНАЯ ВАЛЕРИЯ 09.02.07 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,1 9,4 1 юн ДЕРЮГИН Е.Д. 1065

7 СТАСЕВИЧ МАРИЯ 03.07.07 1 юн. ЯЛТА СШОР № 1 9,2 1 юн АБРАМОВ Ю.С. 232
8 КУЗНЕЦОВА ВАЛЕРИЯ 13.05.07 0 СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 9,3 1 юн ЛЕОНОВ О.Н. 124
8 ЖАВОРОНКО АНГЕЛИНА 15.11.07 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,3 1 юн ДЕРЮГИН Е.Д. 1054
10 ШАСТИНА АМИНА 05.02.07 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,7 2 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 50
11 МОРОЗОВА АЛЕКСАНДРА 12.12.07 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 10,8 б/р СЫШКО Г.Д. 20
12 ПРОНИНА ВАЛЕРИЯ 10.11.07 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 11,1 б/р тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 910

БЕГ 60 М забеги 17.02.2018 г. 13:50

ДЕВУШКИ 2006 г.р. финал 17.02.2018 г. 15:00 г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 МИРОШНИЧЕНКО ДИАНА 24.06.06 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,2 8,1 2 МИРОШНИЧЕНКО А.В. 0380
2 ПОЛЬСКАЯ КАРИНА 17.01.06 3 СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 8,2 8,1 2 КОПЫТИЧ, ЛЕОНОВ О.Н., СВИДЕРСКАЯ В.А. 107

3 КАШИНА МАРГАРИТА 11.04.06 3 ЯЛТА СШОР № 1 8,4 8,4 2 БЕЛУХА Т.В. 207
4 СЕРДЮК ВАЛЕРИЯ 25.10.06 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,8 8,7 3 ДЕРЮГИН Е.Д. 1011
5 АРЗАМАСЦЕВА АНАСТАСИЯ 30.04.06 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 8,9 8,8 3 САМСОНОВА О.А. 957

6 КУЛИК ИРИНА 24.07.06 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,0 8,9 3 АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 9060
7 КОСТЫШИНА ВИКТОРИЯ 14.09.06 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 9,0 1 юн САМСОНОВА О.А. 941
8 БЕКИРОВА САФИЕ 21.03.06 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 9,0 1 юн КОПЫТИЧ, ЛЕОНОВ О.Н., СВИДЕРСКАЯ В.А. 113

9 ВОЛКОВА АЛИНА 05.08.06 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 9,1 1 юн КОПЫТИЧ, ЛЕОНОВ О.Н., СВИДЕРСКАЯ В.А. 148

10 ЗАДНИПРОВСКАЯ ЕЛЕНА 20.04.06 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,2 1 юн ДЕРЮГИН Е.Д. 1050
10 ХРАМЦОВА АНЖЕЛИНА 19.08.06 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 9,2 1 юн КОПЫТИЧ, ЛЕОНОВ О.Н., СВИДЕРСКАЯ В.А. 121

12 БОДРОВА ЯРОСЛАВА 03.08.06 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 9,3 1 юн САМСОНОВА О.А. 985
13 АЛЕКБЕРОВА МАРЬЯМ 13.09.06 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,3 1 юн ДЕРЮГИН Е.Д. 1074
13 ПАВЛЕНКО ТАИСИЯ 30.01.06 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,3 1 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 33
13 ШВЕДОВА АННА 16.08.06 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,3 1 юн АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 3790
16 ВЫШУТИНА НАДЕЖДА 28.03.06 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,4 1 юн АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 0901



17 МОРОЗОВА АННА 00.00.06 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,7 2 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 904
17 АННЕНКОВА ДАРЬЯ 14.07.06 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,7 2 юн АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 8990
17 ТРЕТЬЯКОВА ВИКТОРИЯ 23.11.06 0 СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 9,7 2 юн КОПЫТИЧ, ЛЕОНОВ О.Н., СВИДЕРСКАЯ В.А. 106

20 ЩИЛОВА ДАРЬЯ 11.12.06 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 10,0 3 юн СЫШКО Г.Д. 101
20 МАХОВА ВАРВАРА 23.02.06 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 10,0 3 юн СЫШКО Г.Д. 100
22 МЕЛЬНИК ДАРЬЯ 00.00.06 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 10,6 б/р тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 250

БЕГ 60 М забеги 17.02.2018 г. 13:40

ДЕВУШКИ 2005 г.р. финал 17.02.2018 г. 14:55 г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ХМЕЛЕНКО АННА 27.02.05 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,3 8,3 2 СЫШКО Г.Д. 892
2 УРЮПИНА НЕЛЛИ 27.10.05 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 8,4 8,4 2 КОПЫТИЧ, ЛЕОНОВ О.Н., СВИДЕРСКАЯ В.А. 105

3 ДАНЬКО ВАЛЕРИЯ 19.01.05 3 ЯЛТА СШОР № 1 8,6 8,4 2 АБРАМОВ Ю.С. 231
4 КРИВЧЕНКО ВЕРОНИКА 02.06.05 2 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 8,4 8,5 2 САМСОНОВА О.А. 964
5 ШОСТАК ОЛЬГА 09.02.05 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,5 8,6 3 СЫШКО Г.Д. 890
6 КОНИЩЕВА ТАТЬЯНА 07.04.05 3 СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 8,6 8,7 3 КОПЫТИЧ, ЛЕОНОВ О.Н., СВИДЕРСКАЯ В.А. 103

7 КОСТИНА АНАСТАСИЯ 01.06.05 3 ЯЛТА СШОР № 1 8,6 3 БЕЛУХА Т.В. 210
7 ПАУЧОК ВИКТОРИЯ 02.04.05 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,6 3 ДЕРЮГИН Е.Д. 1049
9 КОСТИНА АЛЕКСАНДРА 01.06.05 3 ЯЛТА СШОР № 1 8,8 3 БЕЛУХА Т.В. 211
9 ДЕРМЕНЖИ АННА 14.05.05 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,8 3 ДЕРЮГИН Е.Д. 1040
11 БУЛАШ ЕКАТЕРИНА 09.03.05 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,9 3 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 879
11 НАДЕР ИНИТА 27.10.05 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,9 3 АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 378
13 ЛУЦЕВИЧ ВЕРОНИКА 14.06.05 3 СИМФЕРОПОЛЬ 0 9,0 1 юн КОНЯХИН Ю.Г. 017
14 ГАБРИЕЛЯН АННА 27.08.05 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,2 1 юн СЫШКО Г.Д. 362
15 АЛЕКБЕРОВА ЛЕЙЛА 11.03.05 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,3 1 юн ДЕРЮГИН Е.Д. 1005
15 ПРОКОПЕНКО АННА 18.12.05 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,3 1 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 18
15 СОЛОНА ЮЛИЯ 06.12.05 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 9,3 1 юн САМСОНОВА О.А. 987
18 ЧИГИДИНА ДАРЬЯ 13.12.05 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,4 1 юн ДЕРЮГИН Е.Д. 1046
19 ФОМИЧЕВА ДИАНА 15.02.05 3 СИМФЕРОПОЛЬ 0 9,9 2 юн КОНЯХИН Ю.Г. 820
20 ПОПОВА ЕКАТЕРИНА 20.06.05 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 10,1 3 юн ЗАХАРОВ С.Л. 0898
21 ГУРАЛЬСКАЯ ЕЛИЗАВЕТА 12.01.05 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 10,4 3 юн АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 12700
22 ВЕСЕЛОВА ВИКТОРИЯ 15.01.05 3 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 10,7 б/р КАРПЕНКО И.А. 651



БЕГ 60 М забеги 17.02.2018 г. 13:30
ДЕВУШКИ 2004 г.р. финал 17.02.2018 г. 14:50 г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ШЕВЧУК ИРИНА 03.07.04 1 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,2 8,0 1 ДЕРЮГИН Е.Д. 1002
2 БОГДАНОВА СОФИЯ 23.03.04 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,2 8,0 1 АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 903
3 МУЛЯР АННА 03.02.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,3 8,1 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 920
4 АБРОСИМОВА АРИНА 07.04.04 2 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 8,4 8,4 2 САМСОНОВА О.А. 975
5 ДОВГАЛЬ АНАСТАСИЯ 20.09.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,4 8,5 2 АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 9070
6 КАПШУК ПОЛИНА 21.02.04 2 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 8,6 8,6 3 САМСОНОВА О.А. 995
7 ПОПИЙ ЯНА 21.02.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,8 3 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 90400
8 СТАЦЕНКО ЕЛИЗАВЕТА 22.10.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,0 1 юн МАМУТОВА Г.А., СЫШКО Г.Д. 26
8 РОЗАНОВА АЛИСА 01.06.04 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,0 1 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 901
10 ЧОЛАКОВА ХАТИДЖЕ 03.01.04 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,1 1 юн СЫШКО Г.Д. 374
11 ПЕТРОВА ЕЛИЗАВЕТА 00.00.04 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,2 1 юн АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 9050
12 КЛИМЕНКО ЕЛИЗАВЕТА 17.09.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ 0 9,3 1 юн КОНЯХИН Ю.Г. 818

БЕГ 60 М забеги 17.02.2018 г. 13:20
ДЕВУШКИ 2003 г.р. финал 17.02.2018 г. 14:45 г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ЮРАСОВА АЛИНА 10.04.03 1 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,3 8,3 2 ДЕРЮГИН Е.Д. 817
2 ЩИТКОВЕЦ АННА 06.09.03 2 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 8,4 8,5 2 САМСОНОВА О.А. 958
3 КРАСИЛЬНИКОВА 

ЕКАТЕРИНА

09.05.03 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,7 8,6 3 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 889

4 ВАХРИНА МАРИЯ 02.09.03 2 СИМФЕРОПОЛЬ 0 8,7 8,7 3 КОНЯХИН Ю.Г. 869
5 ЧЕРНОНОГ ДАРЬЯ 28.03.03 2 СИМФЕРОПОЛЬ 0 8,8 8,7 3 КОНЯХИН Ю.Г. 870
6 АССЕЕВА АЛЕНА 04.06.03 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,8 8,9 3 СЫШКО Г.Д. 368
7 ШИРЯЕВА ЕКАТЕРИНА 31.05.03 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,9 3 АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 902
8 СЕМЕНОВА ЕКАТЕРИНА 10.07.03 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,0 1 юн ЗАХАРОВ С.Л. 9010
8 ИВАНЕНКО ЕКАТЕРИНА 08.10.03 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,0 1 юн АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 1270
10 ОБРАМЕЦ АЛИНА 11.09.03 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 9,3 1 юн САМСОНОВА О.А. 968

БЕГ 60 М забеги 17.02.2018 г. 13:10
ДЕВУШКИ 2002 г.р. финал 17.02.2018 г. 14:40 г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 МОЛОКОВА АЛЕКСАНДРА 04.09.02 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,1 8,2 2 ГОЛУБИЦА А.В. 2
2 ЖИРМАН ВАЛЕРИЯ 09.03.02 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,4 8,3 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 909
3 ПРОХОРОВА МАРИНА 05.09.02 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,5 8,5 3 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 905
4 СЕРГИЕНКО ЕКАТЕРИНА 12.05.02 3 СИМФЕРОПОЛЬ 0 8,8 8,7 3 КОНЯХИН Ю.Г. 814



5 ШУМАКОВА ЮЛИЯ 02.04.02 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,8 8,7 3 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 882
6 ШУЛЬГА АННА 03.07.02 3 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 8,8 8,8 3 САМСОНОВА О.А. 959
7 ГИНКУЛ ОЛЬГА 08.02.02 2 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 8,9 3 САМСОНОВА О.А. 950

БЕГ 60 М забеги 17.02.2018 г. 13:00
ДЕВУШКИ 2001 г.р. финал 17.02.2018 г. 14:35 г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ПОПОВИЧ АЛИНА 19.11.01 КМС САКИ СШ 7,8 7,9 1 МУСТАФАЕВ А.О., СУНЦОВ А.В. 434
2 РАПОПОРТ ПОЛИНА 11.03.01 1 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 8,2 8,1 2 САМСОНОВА О.А. 979
3 КОПЫЛЬЦОВА ПОЛИНА 25.04.01 2 САКИ СШ 8,2 8,2 2 МУСТАФАЕВ А.О. 401
4 ЕВСЕЕВА ВИКТОРИЯ 12.12.01 2 СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 8,6 8,5 3 КОПЫТИЧ, ЛЕОНОВ О.Н. 144
5 КАЮМОВА ВИЛЕНА 05.05.01 3 СИМФЕРОПОЛЬ 0 8,5 8,6 3 КОНЯХИН Ю.Г. 819
6 КРЫЛОВА РЕГИНА 29.07.01 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,6 8,7 3 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 929
7 АНДРИАНОВА АНАСТАСИЯ 30.09.01 2 САКИ СШ 8,8 3 МУСТАФАЕВ А.О., СУНЦОВ А.В. 430
8 ШМЫГОЛЬ ПОЛИНА 03.08.01 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,2 1 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 885

БЕГ 60 М забеги 17.02.2018 г. 12:50
ДЕВУШКИ 2000 г.р. и старше финал 17.02.2018 г. 14:30 г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 МИРОНОВА АНАСТАСИЯ 11.11.97 КМС СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 7,5 7,5 КМС НОВИКОВ В.П., ДЕРЮГИН Е.Д. 321
2 КОРОЛЬ КАРИНА 12.08.00 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 8,5 8,5 3 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 912
3 ЛЮБОШЕНКО ВАЛЕРИЯ 04.10.91 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 1 8,6 8,7 3 ДУБОВИК А.И. 812
4 ЛАЗАРЕВА КСЕНИЯ 14.07.00 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 9,1 9,2 1 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 914

СВИДЕРСКАЯ ВЕРА 03.03.93 КМС СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 8,2 DNS 2 КОПЫТИЧ, ЛЕОНОВ О.Н. 01030

Главный судья Е.Д. Дерюгин
I к, г. Симферополь

Главный секретарь А.А. Ивантеева
ВК, г. Симферополь



ЭСТАФЕТА 10х100 М финал 17.02.2018 г. 15:30

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ 2007 г.р. и моложе, 2005-2006 гг.р., 2003-2004 гг.р., 2001-2002 гг.р., 2000 г.р. и старше г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 СШОР по л/а № 2 СИМФЕРОПОЛЬ 2:14,4

ДИДКОВСКАЯ АННА 07.04.07 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 907
БЕЛЯЕВ СЕРГЕЙ 12.03.08 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 12
БУЛАШ ЕКАТЕРИНА 09.03.05 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 879
ДЕМЕНТИЕНКО ЯРОСЛАВ 16.09.05 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 16
МУЛЯР АННА 03.02.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 920
ХИМИЧ ДЕНИС 30.07.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 930
ЖИРМАН ВАЛЕРИЯ 09.03.02 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 909
АЧИЛОВ ВИТАЛИЙ 14.02.01 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 884
КОРОЛЬ КАРИНА 12.08.00 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 912
ПОПРАВКИН ДМИТРИЙ 10.08.00 1 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 880

2 СШОР по л/а № 2 СИМФЕРОПОЛЬ 2:15,2

СИЗОВА ДАРЬЯ 09.01.07 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 0905
ЛЕВИН ИЛЬЯ 08.09.07 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 СЫШКО Г.Д. 010
МИРОШНИЧЕНКО ДИАНА 24.06.06 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 МИРОШНИЧЕНКО А.В. 0380
МИРОШНИЧЕНКО ДАНИИЛ 22.05.05 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 379
ХМЕЛЕНКО АННА 27.02.05 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 СЫШКО Г.Д. 892
АСАНОВ АЙДЕР 09.04.03 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 1000
БОГДАНОВА СОФИЯ 23.03.04 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 903
ТУЧКОВ АНДРЕЙ 11.01.02 1 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 900
МИРОНОВА АНАСТАСИЯ 11.11.97 КМС СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 НОВИКОВ В.П., ДЕРЮГИН Е.Д. 321
ТИШИН АЛЕКСЕЙ 18.10.97 КМС СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 НОВИКОВ В.П., ДЕРЮГИН Е.Д. 357

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

УПРАВЛЕНИЕ МОЛОДЕЖИ, СПОРТА И ТУРИЗМА г. СИМФЕРОПОЛЬ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Республиканский турнир, открытый чемпионат и первенство г. Симферополь по легкой атлетике "Звезды крымского спринта"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



3 СШОР по л/а № 2 СИМФЕРОПОЛЬ 2:20,3

ГУЛАЙ ВИКТОРИЯ 20.05.08 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 320
БОБРОВ МИХАИЛ 06.05.07 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 17
ПАВЛЕНКО ТАИСИЯ 30.01.06 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 33
ГАВАЛКО МАКСИМ 04.04.05 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 4
КРАСИЛЬНИКОВА 

ЕКАТЕРИНА

09.05.03 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 889

ХАГГАГ АДАМ 29.05.03 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 8790
ПРОХОРОВА МАРИНА 05.09.02 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 905
ДИДУХИН АЛЕКСАНДР 27.02.02 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 927
КРЫЛОВА РЕГИНА 29.07.01 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 929
БАТИЩЕВ АРТЕМ 02.07.00 1 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 90200

4 СШОР по л/а № 2 СИМФЕРОПОЛЬ 2:21,4

ШАСТИНА АМИНА 05.02.07 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 50
МОРОЗОВ МИХАИЛ 05.04.07 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 5
ПРОКОПЕНКО АННА 18.12.05 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 18
МАКРУШИН АРТЕМ 31.08.06 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 931
ПОПИЙ ЯНА 21.02.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 90400
ГАЧМИН ДМИТРИЙ 23.10.04 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 888
ШУМАКОВА ЮЛИЯ 02.04.02 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 882
БЕНЕСКРИПТОВ АЛЕКСАНДР 27.05.02 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 925

ЛАЗАРЕВА КСЕНИЯ 14.07.00 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 914
БЕЙЛИН СЕРГЕЙ 16.02.84 1 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 348

5 СШОР по л/а № 2 СИМФЕРОПОЛЬ 2:21,6

РЯБУЩЕНКО ЕКАТЕРИНА 09.01.09 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 СЫШКО Г.Д. 10
КАЛИНЮК МИХАИЛ 23.03.07 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 9080
ШОСТАК ОЛЬГА 09.02.05 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 СЫШКО Г.Д. 890
МАЛЫШЕВ ВЛАДИСЛАВ 04.04.05 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 СЫШКО Г.Д. 369
СТАЦЕНКО ЕЛИЗАВЕТА 22.10.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 МАМУТОВА Г.А., СЫШКО Г.Д. 26
КРАСИК ВЛАДИСЛАВ 10.06.03 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 0903
ДОВГАЛЬ АНАСТАСИЯ 20.09.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 9070
КАЛАШНИКОВ АЛЕКСАНДР 14.05.03 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б. 898
ЮРАСОВА АЛИНА 10.04.03 1 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 ДЕРЮГИН Е.Д. 817
ПАВЛЕНКО ЛЕОНИД 27.09.95 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 ТУРСКИЙ А.А., ДЕРЮГИН Е.Д. 22

6 СШОР по л/а № 2 СИМФЕРОПОЛЬ 2:21,9 ДЕРЮГИН Е.Д.



7 СШ № 6 СЕВАСТОПОЛЬ 2:22,1

ЩЕКИНА ДАРЬЯ 14.11.07 2 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 САМСОНОВА О.А. 956
ГАПОНОВ ИВАН 15.02.08 3 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 САМСОНОВА О.А. 955
РУСНАК АЛЕКСАНДР 31.08.06 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 САМСОНОВА О.А. 945
СОЛОНА ЮЛИЯ 06.12.05 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 САМСОНОВА О.А. 987
КАПШУК ПОЛИНА 21.02.04 2 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 САМСОНОВА О.А. 995
СОЛОНА БОГДАН 03.04.04 3 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 САМСОНОВА О.А. 960
ШУЛЬГА АННА 03.07.02 3 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 САМСОНОВА О.А. 959
КЕВЕШ ВЛАДИСЛАВ 23.07.01 3 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 САМСОНОВА О.А. 946
САМСОНОВ МАКСИМ 07.09.01 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 САМСОНОВА О.А. 976
РЕДЕЛЬ РОМАН 20.12.00 2 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 САМСОНОВА О.А. 970

8 ДЮСШ № 1 СИМФЕРОПОЛЬ 2:23,8 КОПЫТИЧ, ЛЕОНОВ О.Н., СВИДЕРСКАЯ В.А.

КУЗНЕЦОВА ВАЛЕРИЯ 13.05.07 0 СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 ЛЕОНОВ О.Н. 124
ЧУМАЧЕНКО ОЛЕГ 21.05.09 0 СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 ЛЕОНОВ О.Н. 109
КОНИЩЕВА ТАТЬЯНА 07.04.05 3 СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 КОПЫТИЧ, ЛЕОНОВ О.Н., СВИДЕРСКАЯ В.А. 103
АРТЮШЕНКО АЛЕКСАНДР 01.09.08 0 СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 ЛЕОНОВ О.Н. 1130
ПОЛЬСКАЯ КАРИНА 17.01.06 3 СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 КОПЫТИЧ, ЛЕОНОВ О.Н., СВИДЕРСКАЯ В.А. 107
ЯЦУТА ДМИТРИЙ 19.04.04 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 КОПЫТИЧ, ЛЕОНОВ О.Н., СВИДЕРСКАЯ В.А. 123
УРЮПИНА НЕЛЛИ 27.10.05 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 КОПЫТИЧ, ЛЕОНОВ О.Н., СВИДЕРСКАЯ В.А. 105
ЖЕРЕВКО ВЛАДИСЛАВ 22.04.03 3 СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 КОПЫТИЧ, ЛЕОНОВ О.Н., СВИДЕРСКАЯ В.А. 122
ЕВСЕЕВА ВИКТОРИЯ 12.12.01 2 СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 КОПЫТИЧ, ЛЕОНОВ О.Н. 144
АППАЗОВ СЕЙРАН 18.01.02 2 СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 КОПЫТИЧ, ЛЕОНОВ О.Н., СВИДЕРСКАЯ В.А. 127

9 СШ № 6 СЕВАСТОПОЛЬ 2:27,1

ЗЕРНОВА ПОЛИНА 08.02.07 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 САМСОНОВА О.А. 963
ТОЛОЧКО КИРИЛЛ 06.07.07 3 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 САМСОНОВА О.А. 943
ГОНЧАРОВ ОЛЕГ 17.11.05 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 САМСОНОВА О.А. 974
КРИВЧЕНКО ВЕРОНИКА 02.06.05 2 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 САМСОНОВА О.А. 964
ЩИТКОВЕЦ АННА 06.09.03 2 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 САМСОНОВА О.А. 958
АКМУРАДОВ ВЛАДИСЛАВ 19.09.03 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 САМСОНОВА О.А. 983
ГИНКУЛ ОЛЬГА 08.02.02 2 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 САМСОНОВА О.А. 950
РАПОПОРТ ПОЛИНА 11.03.01 1 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 САМСОНОВА О.А. 979
АНТОНОВ ДАНИИЛ 19.07.02 2 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 САМСОНОВА О.А. 971
ВЛАСЮК АЛЕКСАНДР 15.01.00 1 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 САМСОНОВА О.А. 969

10 СШОР по л/а № 2 СИМФЕРОПОЛЬ 2:30,4 ДЕРЮГИН Е.Д.

Главный судья Е.Д. Дерюгин, I к, г. Симферополь

Главный секретарь А.А. Ивантеева, ВК, г. Симферополь


